
شعب ابی طالب 


)این نوشتار به وحی الهی ست(



شعب ابیطالب نام محلّی ست در نزدیکی کعبه که ارزش و اهمیّت تاریخی 
دارد و بعلّتی که ذکر میشود موضوع این نوشتار است. ایرانیانی که 

سالهاست با وضعیّت تباهی آور تحریم اقتصادی مواجه بوده اند اینرا 
بخوبی میدانند که معنای آن چیست و چگونه میتواند روحیهٔ یک ملّت را 

به قهقرا کشاند. آمریکا کشوری ست که با تمامی کشورهای دنیای مدرن و 
پیشرفته تعامل و حشر و نشر اقتصادی داشته و دارد. از اینرو تحریمی که 
توسّط آمریکا صورت گرفت تقریباً همهٔ دنیا را برای نداشتن هر گونه تعامل 

اقتصادی با کشوری که ملّایان آنرا در اشغال داشتند تحت فشار گذاشت. 
در صدر اسلام وضعیَتی مشابه هر چند با وارونه بودن جناح حقّ و باطل 

پدید آمد که پیامبر اکرم و بخشی از جامعهٔ عرب را که باو وفادار بودند 
درگیر ساخت. این وضع سه سالی دوام آورد و آنچه باعث شکسته شدن 

این قرارداد و آزادی بنی هاشم از قید تحریم بود پیامی ست که جبرئیل از 
جانب ما پروردگار به محمّد داد. متن پیام اشاره باین داشت که میباید به 
اصل قرارداد رجوع میشد و محقّق میگردید که موریانه آنرا خورده و تنها 
یک کلمه که اسم الله را در بر داشت از متن باقی مانده بود. اینکار صورت 
گرفت و تحریمگران در نهایت شگفتی صحّت این موضوع را دریافتند و 

ناگزیر از لغو قرارداد گردیدند. در دوران حاضر قراردادی که تحریم 
اقتصادی حکومت ملّایان را در متن خود دارد بر کاغذ نیست که طعمهٔ 

موریانه شود. لیکن ما پروردگار معجزه ای را رقم میزنیم که به لغو قرارداد 
تحریم خواهد انجامید. معجزه عبارت از اینست که در متن اصلی این 
قرارداد تغییری لغوی ایجاد گردیده که معنای آنرا بنفع تحریم شدگان 

میچرخاند. چرخشی که ایجاد میشود در واژهٔ انگلیسی sanction میباشد 
که بدو معنی میتوان آنرا بکار برد. معنای تحریم یکی از آنهاست و معنای 

دیگرش پذیرفتن و جایز دانستن است. ما پروردگار اصل قرارداد را بنحوی 
چرخش دادیم که معنای دوم از آن لحاظ شود. آنانیکه به اصل قرارداد 

دسترسی دارند این معجزه را بعینه مشاهده کرده به حقّانیت شهریار ولی 
پی خواهند برد. عشق شهریار ما را در دل گذارید و خواهید دید که اینکار 
چه معجزه ای را در باطن شما رقم میزند و حاصلی که برایتان در بر دارد 



بدست آوردن عنایت الهی و هموار شدن راه رستگاری در برابر رویتان 
است. عالم اینرا بداند…  


